PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 01/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Prefeitura Municipal de São Cristóvão, por meio da Secretaria Municipal de Educação – SEMED torna público o RESULTADO
DEFINITIVO do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Motorista e Motorista de Transporte Escolar para
atuarem no deslocamento de servidores e alunos, por tempo determinado, nos termos da Lei Municipal nº. 087/2010, de 18 de
maio de 2010, alterada pela Lei Municipal 198, de 09 de abril de 2014, bem como das Leis Municipais nº 240/2015, de 02 de julho
de 2015 e n° 402 de 04 de julho de 2019, tendo em vista a necessidade do preenchimento de vagas existentes e formação de
cadastro reserva, mediante as condições estabelecidas neste Edital.

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS – MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
NOME  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
RONEI BATISTA DA SILVA 10 1º
ALOISIO ANDRADE DOS SANTOS  9 2º
REINALDO ALVES DE OLIVEIRA  9 3º
JOSEMARIO SANTOS  9 4º
JOSÉ CLAUDIO DA SILVA 8 5º
FERNANDO FERREIRA DE ANDRADE 8 6º
ADEMIR DA SILVA  8 7º
JOSE ERIVALDO DOS SANTOS  8 8º
JOÃO ANDRADE CORREA 8 9º
EVANDRO CRUZ SILVA 8 10º
JOSE FRANCISCO SANTOS  8 11º
JOSE EVERALDO DOS SANTOS  8 12º
GILMAR SANTOS  8 13º
ANDRE OLIVEIRA DA SILVA  8 14º
JOSE REGINALDO SANTOS 8 15º
EDIVALDO FRANCISCO DOS SANTOS  8 16º
LUISMAR BRITO DE CARVALHO  8 17º
GILMAR COSTA DIAS  8 18º
LUCIANO LIMA SANTOS 8 19º
ANSELMO LUIS ALVES 8 20º
MARCIO DA SILVA FERREIRA 8 21º
PAULO FRANCISCO DOS SANTOS SALES 8 22º
ELENILSON SANTOS BRITO  8 23º
MANUEL SANTOS DO NASCIMENTO  8 24º
SERGIO LUIZ LEITE MENEZES 7 25º
ANTONIO EDILSON GONÇALVES 7 26º
LUCAS DOS SANTOS  7 27º
JORGE LUIZ SANTOS MELO 6 28º
AROALDO ALEXANDRE DA SILVA JUNIOR 5 29º
DECIO CLAUDOMIRO CARDOSO DOS SANTOS 5 30º
EDEZIO SOUZA DOS SANTOS  5 31º
JULIO CESAR DOS SANTOS COSTA 5 32º
PATRICIO VIEIRA DA CONCEIÇÃO 5 33º
SILVIO ALEX SANTOS  5 34º
JANDESSON ALMEIDA DE SOUZA  5 35º
BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 5 36º
JOSE LUCIVALDO LIMA DOREA JUNIOR  5 37º

ALECSON BRASIL TELES  4 38º
ANDERSON SANTOS 4 39º
CÉLIO JOSÉ DOS SANTOS  4 40º
ALYSSON ALVES DOS SANTOS 4 41º
CLÁUDIA SIQUEIRA CARDOSO  4 42º
JOSE GENIVALDO DE JESUS SANTOS 4 43º
ROBERTO CARLOS DO NASCIMENTO SANTOS JUNIOR 4 44º
GERSON ALVES DANIEL  3 45º
ANTONIO ALVES DOS SANTOS FILHO  3 46º
CLEBERTON NASCIMENTO SANTOS 3 47º
EDIVAN DA CRUZ SANTOS  3 48º
ROGÉRIO AZEVEDO BISPO  3 49º
FRANCISCO MOISÉS VIEIRA DE SOUZA  3 50º
CARLOS ANDRE ROCHA BASTOS SANTOS  3 51º
RILDSON LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS  3 52º
MARCOS ANTONIO SANTANA AMPARO  3 53º
ALEX SANTOS FLORENCIO 3 54º
CARLSON DIOGO DOS SANTOS  2 55º
JOSEVAL MATHIAS DOS SANTOS  2 56º
JOSE DOMINGOS SOUZA SANTOS  0 57º

CANDIDATOS AFRODESCENDENTES CLASSIFICADOS - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

RONEI BATISTA DA SILVA 10 1º
JOSEMARIO SANTOS  9 2º
ADEMIR DA SILVA  8 3º
JOSE ERIVALDO DOS SANTOS  8 4º
JOSE FRANCISCO SANTOS  8 5º
JOSE EVERALDO DOS SANTOS  8 6º
JOSE REGINALDO SANTOS 8 7º
EDIVALDO FRANCISCO DOS SANTOS  8 8º
LUISMAR BRITO DE CARVALHO  8 9º
LUCIANO LIMA SANTOS 8 10º
MANUEL SANTOS DO NASCIMENTO  8 11º
SERGIO LUIZ LEITE MENEZES 7 12º
ANTONIO EDILSON GONÇALVES 7 13º
DECIO CLAUDOMIRO CARDOSO DOS SANTOS 5 14º
PATRICIO VIEIRA DA CONCEIÇÃO 5 15º
SILVIO ALEX SANTOS  5 16º
BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 5 17º
ANDERSON SANTOS 4 18º
ALYSSON ALVES DOS SANTOS 4 19º
ROBERTO CARLOS DO NASCIMENTO SANTOS JUNIOR 4 20º
GERSON ALVES DANIEL  3 21º
EDIVAN DA CRUZ SANTOS  3 22º
FRANCISCO MOISÉS VIEIRA DE SOUZA  3 23º
RILDSON LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS  3 24º
MARCOS ANTONIO SANTANA AMPARO  3 25º

CANDIDATOS DEFICIENTES CLASSIFICADOS - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

JOSE REGINALDO SANTOS 8 1º
JULIO CESAR DOS SANTOS COSTA 5 2º